ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2020 г. № 2103-р/АДМ
г. Златоуст

Об определении уполномоченных лиц
имеющих право составлять протоколы
об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях. Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.04.2020 № 975-р:

1. Определить уполномоченным лицом имеющим право составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей
20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
Лысуневского Дмитрия Владимирович - начальника Муниципального
казенного учреждения «Гражданская защита Златоустовского городского
округа».

2. Распоряжение Администрации Златоустовского городского округа
от 06.05.2020 г. 831-р/АДМ «Об определении уполномоченных лиц, имеющих
право составлять протоколы об административных правонарушениях»
отменить.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава
Златоустовского городского окрур

5СТОПСД?

ОДЩЛЯО ОБЩИМ
ВОПРОСШ

М.Б. Пекарский

Вр-145507